REQUERIMENTO

Requer o desapensamento do PL
2235/07 e do PL 2758/08, os quais
estão apensados ao PL 3100/08, de
minha autoria.

 Senhor Presidente:

 Requeiro o DESAPENSAMENTO do PL 2235/07 e do PL 2758/08,
os quais estão apensados ao PL 3100/08, de minha autoria, devido os mesmos não
terem nenhuma relação com o referido Projeto de Lei.

 Brasília, 15 de abril de 2008.

 MOACIR MICHELETTO
 Deputado Federal – PMDB/PR

Excelentíssimo Senhor
Deputado ARLINDO CHINAGLIA

Presidente da Mesa da Câmara dos Deputados
Brasília - DF